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Kuvat: epäselvät. Tekijät: selvät 

 

Sydämellisten tervetuliaistoivotusten jälkeen todettiin olevan 13. päivä ja perjantai. Sehän 

ei meitä huolettanut. Pihalla Natomiehet paikalla ja tykkäävät tiettävästi hernesvellistä ja -

keitosta. Taitavat siis olla pysyväistä sakkia. Ruokalan joulukinkkua eivät vielä olleet 

saaneet. Mutta me saimme. Meitä oli tällä kertaa 46 onnekasta, jotka oli saanut päivän 

järjestettyä vapaaksi muista isovanhempien kulkua rajoittavista lastenlasten- 

hoitotehtävistä ynnä muista tärkeistä yhteiskunnallisista tehtävistä. Yhteiskunnan rattaat eli 
puheet ja marssit saivat luvan pyöriä tämän illan ilman meidän korvaamatonta 

panostamme. 

 

Varovaisen glögin ja varomattoman jälleennäkemisen jälkeen haettiin paikat ja aloitettiin 

tuttu turinatuokio kuulumisien vaihdoilla. Olihan viime tapaamisesta useimmilla kulunut jo 

vuosi. Paljon siinäkin ajassa kiireisille eläkeläisille oli ehtinyt jo tapahtunut. 

 

 

Ehtymätön ja alati uusiutuva 

luonnonvara: eläkeläiset ja 

ruokalan ruoka 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kun ruokalan isossakin kirjassa pitää lukea, että hyvää, riittävästi ja järjestys hyvä, niin 

mekin pidimme järjestystä yllä ja aloitimme ruokailun pöydästä numero neljä. 

Aloittamisjärjestyksenhän määrittää vanhin paikalla oleva ankkurijäsen. 

 

 
 

 



Atte Kainulainen testasi meitä jälleen. Kuka meistä on ikääntynyt ja kuka vanhentunut. 

Nehän ovat eri asioita. 

 

 

Pitkälti vaimoväen (?) laatimilla 

kysymyksillä (pulmilla) saatiin riittävä 

hajonta ikääntyneiden pöytien välille 

ja tarkistamattoman tuloslaskennan 

jälkeen palkinnot päätyivät oikealle 

pöytäkunnalle. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kilpailun ollessa hyvinkin tasainen, Aten 

osuus piti sisällään myös 

lohdutuspalkintojen jaon. Arpaonni suosi 

Jouko Nilssonia. 

 
  

”Keltaiset arvat on voittoarpoja, teille 

punaisia”: Tuumasivat Veikko ja 

Tarmo. Näissä juhlissa vallitsi reilun 

pelin henki. 



Arvonta aloitettiin huutamalla. Onnenonkija ja onnetar 

piti huutaa joukosta esiin, koska vakituisia ei enää ollut. 

Kovaa huutamalla ja ilman soraääniä esiin saatiin 

Jorma ja Senja, mutta ei toisin päin, suorittamaan 

tärkeää tehtäväänsä valitsemaan ja ohjaamaan oikeita 

henkilöitä voittojensa äärelle. Tänä vuonna 

kinkunpaistojuomat olivat varustettu kuljetusta 

helpottavilla lisämausteilla. Kiitos Tapani Flyktmanin. 

 

 

 

 

 

Joillakin oli halu hakea palkinto, vaikka arpa ei 

kohdalle osunutkaan. Tosin voittaja oli muissa 

tehtävissä ja turvautui näin varamiespalveluun. 

Kahdesta jäljellä olleesta palkinnosta Toivasen 

Eeron vainu osui ammattimiehen varmuudella 

oikeaan. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arpajaisten pääpalkinto osui tällä kertaa 

Esa Klemolalle, joka pistikin kinkkunsa 

povitaskuun kotiin paistettavaksi. 
 

 



 

 

Yksi arpa, yksi palkinto. Yksi pöytä, 

useampi palkinto. Tasan eivät käyneet 

onnen lahjat pöytäkuntien välillä, vaan 

tällä kertaa saatiin peräti neljän palkinnon 

pöytä. Onneksi ei sentään tuplavoittajia 

pöydässä esiintynyt. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Torttua ja kahvia sentään kaikille jälleen riitti. Ilahduttavaa oli se, että juhliimme oli löytänyt 
myös uusia kasvoja. Hyvillä mielin saimme onnistuneen illan jälkeen lähteä valmistautu-

maan tulevaan jouluun ja ensi vuoden jouluillallisellemme. 

 

13. päivä ja perjantai. Eikä siinä sittenkään vielä kaikki. Joskopa siinä jotain perää 

meillekin, kun joku kerran sai sotilaspoliisit peräänsä pitkälle Kirkkonummen suuntaan 

selvittämään tekosiansa jouluisia. 

 

Kiitokset kaikille osallistujille, jotka juhlamme teitte. 

 

Ankkurijäsentoimikunta 


